



Zestaw Polskie Zioła

Cena	340,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	ZES-13

Opis produktu

Zestaw „Polskie Zioła”, to kontynuacja idei zestawu wahadeł „Domowe Centrum Zdrowia”. Obecne życie w szalonym tempie, nakłada na każdego człowieka, obowiązek dodatkowej suplementacji. Naszą dietę uzupełniamy o substancje, mające pomóc naszemu organizmowi w byciu odpornym, na różnego rodzaju choroby. Robimy to łykając witaminy, makro i mikroelementy, nie zapominając o urozmaiconej diecie, adekwatnej do charakteru pracy, jaką wykonujemy.

Zioła, wykorzystywane były od niepamiętnych czasów. Ich fenomen polega na tym, że jednocześnie mogą być lekarstwem, przyprawą, jak i pożywieniem. Ekstrakty z roślin, destylowane były w alembikach i dodawane do maści, olejków lub podawane kroplami jako leki homeopatyczne. Ususzone w odpowiedni sposób zioła, zachowują swój aromat i świetnie się nadają jako dodatek do potraw, wzbogacając ich smak. Różnego rodzaju dania, jakimi możemy się delektować, to doskonale znane nam sałatki z pokrzywy i mniszka lekarskiego, zupy ze szczawiu i pokrzywy, desery z jadalnych kwiatów takich jak nagietek lub płatki dzikiej róży, wyborne soki lub nalewki np. z czarnego bzu czy malin, aż po herbatki i napary ze świeżo zerwanych bądź suszonych ziół.

W skład naszego zestawu „Polskie Zioła” wchodzi: 1. Bratek, 2. Dziurawiec, 3. Lipa, 4. Mniszek pospolity, 5. Pokrzywa, 6. Rumianek, 7. Skrzyp polny, 8. Szałwia lekarska, 9. Świetlik, 10. Tasznik oraz wahadło Izo-Ozyrys, wzmacniające wibrację ziół.

Całość znajduje się w drewnianym pudełku, ochraniającym wahadła i pozwalającym na ich bezpieczny transport. Dodatkowym atutem niniejszego zestawu jest praktyczny brak uczuleń na poszczególne zioła w przypadku poddawania się terapii wahadłami, nawet jeśli osoba jest w rzeczywistości uczulona na składnik któregoś z ziół. Wahadła można stosować leczniczo i prewencyjnie. Są doskonałym uzupełnieniem aktualnych terapii. Opisy właściwości ziół opracowane zostały na podstawie prac Ojca Klimuszki.

Wymiary: 250x120x58 mm , drewno bukowe.